
I RADA GMINY
Godziesze Wielkie

Uchwala nr XXVIII/149 /09
Rady Gminy Godziesze Wielkie
z dnia 25 września 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w mi,ejscowości Józefów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Nowo powstałej ulicy we wsi Józefów, której położenie określa załącznik do ruruejszej
uchwały, nadaje się nazwę: Dębowa.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie.

§3
l. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy

w Godzieszach Wielkich i we wsi Józefów.
/l\Sc) Z F. '

// ",'0. ,/ ~~
! l:..:.~.,.,~Jt~$4l;"~
I I "~'Y, _~'" '& \
i ': ( ,~~~s.St:r~~".: ?'

\ ::. ~ '::...F;:h~~~"". J rll i
\ ..•.; \ :I/~~.\"....~,./ /y' .'...:::~~>,)

~. "'_ ••;"~ :Jl~-:-/ /
\. "'-- _,o /

<, 1)..,/

'VZ-asadnienie

P RZE "O Dx I C Z.-\CY
/~;:)f92~:--~;4'

jmgr $zefSl;malisla

adawanie nazwy ulicom stanowi wyłączne uprawnienie rady gminy określone
wart. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnyrn
(Dz. U. z 2001 roku, r 142, poz. 1591 ze zm.).

Do Wójta Gminy wpłynął wniosek mieszkańców wsi Józefów o nadanie nazwy dla
drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach 355/1 i 356/1 w obrębie geodezyjnym
Józefów Gmina Godziesze Wielkie. Mieszkańcy proponują nadanie nazwy ulicy Dębowa.

Biorąc powyższe pod uwagę oraz uwzględniając wniosek mieszkańców podjęcie
uchwały jest konieczne iuzasadnione.

~MINY __

~;;;rf~



STA ' .
POWIATOWY'OŚRODEK~~Bi~~
Geodezyjnej i Kartogra~:tQ.~~~

Poświadcza się zgodność
.''" niniejszego dokumentu
~':f..z oryginał':", prL'\'!'?tym

do państwowe; ~ :."150bu

geodezyjnego i k:>rL-graficznego
WPowiatowym Cśrc.: '.'; I)okumęntacji
Geodezyjnej i f:.3ilograficznej

KO.PlA .MA.PY EWIDENCYJNEJ
SKALA 1: 5QOO

OBRĘB .J9.~.~f9.~ .
G M IN A .c.;.().ci.2.i~:~1:~ ..Y-hę~~.I.·ę .
POWIAT Kf.\L.!;~:\1
WOJEW60ZTVJO WIELKOPOLSKIE

ARKUSZ MAPY NR .L ,

Załącznik
do uchwały nr XXVIII/ 149 /()l)

Rady Gminy Godzieszc Wielkie
z dnia 25 września 2009 roku


